

امام جمعه هریس: ترور دانشمند ایرانی نشانه انتقامجویی دشمنان از حضور مردم در 9 دی بود

امام جمعه هریس گفت: ترور دانشمند ایرانی نشانه انتقامجویی دشمنان از حضور مردم در 9 دی بود.



امام جمعه هریس گفت: ترور دانشمند ایرانی نشانه انتقامجویی دشمنان از حضور مردم در 9 دی بود. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر به نقش‌آفرینی بهاییان در فضای بعد از انتخابات پرداخت و افزود: بهائیت توسط تزار روسیه با پدید آوردن بابی‌گری بنیان گذاشته شد و بعد از اعدام باب‌171؛ توسط امیر کبیر، جریانی به نام بهائیت به وجود آمد و تا زمانی که روسیه تزاری سقوط نکرده بود زیرپوشش روسیه بودند و بعد از سقوط روسیه تزاری، انگلیسی‌ها روی موج بهائیت سوار شدند. وی ادامه داد: بعد از انگلیس به مرور مدیریت تشکیلات بهائیت با مرگ شوقی به دست آمریکایی‌ها افتاد و پس از این آمریکایی‌ها به دلیل تبعید باب‌171؛ به سرزمین فلسطین در دوران عثمانی مدیریت بهاییان به دست اسرائیل افتاد. حجت‌الاسلام احمدی تصریح کرد: امروز با توجه به وقایع اخیر و دستگیری تعدادی از اغتشاشگران حرمت‌شکن روز عاشورا که از عناصر بهایی بودند، از مسئولان قضایی در ابتدا انتظار می‌رود که آنها را به سزای اعمال ننگین خود برسانند و دوم اینکه با توجه به آموزه‌های بهائیت که بی‌وطنی است آنان را از کشور اخراج و تابعیت ایرانی آنها را اخذ کنند. خطیب جمعه هریس در ادامه، ترور دانشمند هسته‌ای ایرانی و استاد دانشگاه تهران، شهید مسعود علی‌محمدی را محکوم کرد و اظهار داشت: ترور مدرس فیزیک هسته‌ای ایران نشان دهنده موج انتقامجویی ددمنشانه از مردم مومن و آزاده‌ای است که روز 9 دی یکپارچه بر دهان استکبار کوبیدند. وی گفت: با این اقدامات و ترورها قطعاً مسیر بن‌بست دشمنان با وضوح بیشتری نمایانگر می‌شود و مردم انقلابی ایران را بیش از پیش برای مبارزه با بیگانگان آماده می‌سازد. احمدی خاطر نشان کرد: به نظر می‌آید بعد از حوادث اخیر که به صورت اغتشاش و آشوب رخ داد و به جریان فتنه براندازنه تبدیل شد، دشمنان جمهوری اسلامی و ملت ایران سعی کردند در این فضا اهداف خود را دنبال کنند و با تهییج و تشویق نیروهای وابسته خود به اهدافشان دست یابند. امام جمعه شهرستان هریس همچنین 27 دی ماه شهادت جمعی از اعضای فداییان اسلام را گرامی داشت و گفت: اینها را هنگامی که به جوخه اعدام می‌بردند سنشان حدود 30 سال بود در این بین 10 سال یعنی از سال 1324 اعلام موجودیت جمعیت فداییان اسلام تا هنگام شهادت در 27 دی ماه 1324 نکات قابل توجه و عجیب بسیاری در زندگانی آنها دیده شده و در این مقطع هرگاه شهید نواب با جماعتی برخورد کرده نفس گرم وی تاثیرگذار بوده است. وی تصریح کرد: واقعاً مقطعی از تاریخ معاصر ایران تحت تاثیر اقدامات آنها بوده است که فقط به گوشه‌ای از آن که در تاریخ مانده اشاره می‌شود. حجت‌الاسلام احمدی اظهار داشت: نکته مهم در مورد فداییان اسلام، روحیه آنها در هنگام شهادت بوده است که از زبان شاهدان عینی در زندان نقل شده، نواب صفوی می‌گفته است که خلیلم، محمدم، مظفرم زودتر آماده شوید، زودتر غسل شهادت کنید امشب جدم فاطمه زهرا (س) منتظر ماست. وی ادامه داد: یک مرتبه صدای قرآن خواندن نواب صفوی سکوت زندان را در آن شب زندانی درهم شکسته بود، شهید صفوی گفته بود که ما شهید می‌شویم اما بدانید از هر قطره خون ما مجاهدانی تربیت می‌شوند. حجت‌الاسلام احمدی تصریح کرد: شهادت نواب صفوی و همراهانش، شهدای غیرت و عزت اسلامی بودند.